



PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO DE
PUEBLA
CONTRATO PEDIDO
NO. 018/2017
FECHA: 03 DE MARZO DE 2017

REFERENTE AL RUBRO DE: PAPELERIA
CORRESPONDIENTE AL MES DE: FEBRERO
ADJUDICACION: POR INVITACION A CUANDO MENOS
TRES PERSONAS, POR COMITÉ DE 01 DE MARZO DE
2017
GARANTÍA: NO APLICA

PROVEEDOR: PROVEEDORA DE OFICINAS
LA ESFERA DE PUEBLA, S.A. DE C.V.

CONTRATANTE: H. TRIBUNAL SUPERIOR
DE JUSTICIA DEL ESTADO DE PUEBLA.
DOMICILIO: CALLE 5 ORIENTE No.9,
COLONIA CENTRO, PUEBLA, PUEBLA, C.P.
72000.

ENTREGA EN: ALMACEN GENERAL; UBICADO
EN CIUDAD JUDICIAL SIGLO XXI (PERIFÉRICO
ECOLÓGICO ARCOS SUR S/N SAN ANDRES
CHOLULA, PUEBLA)

RESPONSABLE
DE LOS BIENES
PRESENTE: LUIS LOPEZ
PLAZO DE ENTREGA:
10/03/2017

OBJETO DEL CONTRATO

DESCRIPCION			MARCA	PRECIO U.	IMPORTE
140	PIEZAS	AGUJAS DE 7" DE LARGO	S/M	3.00	420.00
12	PIEZAS	CARPETA DE TRES ARGOLLAS 1"	S/M	25.65	307.80
12	PIEZAS	CARPETA DE TRES ARGOLLAS 3"	S/M	43.78	525.36
60	PIEZAS	CINTA MASKING TAPE 24 X 50	S/M	7.32	439.20
70	PIEZAS	CLIP CUADRADO NO. 1 C/ 100 PZ.	S/M	5.40	378.00
60	PIEZAS	CLIP MARIPOSA NO.1 C/12 PZ	S/M	9.10	546.00
80	PIEZAS	DEDAL DE PLÁSTICO NO. 11	S/M	1.65	132.00
80	PIEZAS	DEDAL DE PLÁSTICO NO. 12	S/M	1.79	143.20
80	PIEZAS	DEDAL DE PLÁSTICO NO. 13	S/M	2.00	160.00
1500	PIEZAS	ETIQUETA EXPRESS (SE ENVIA MUESTRA)	S/M	0.49	735.00
10	PIEZAS	ETIQUETA JANEL 3264	JANEL	8.83	88.30
3800	PIEZAS	FOLDER MANILA CARTA	S/M	0.72	2,736.00
223	PIEZAS	LIBRETA EMPASTADA C/96 HOJAS	S/M	14.72	3,282.56
40	PIEZAS	LIBRO FLORETE DE 144 FOJAS ESTRELLA F/F	ESTRELLA	71.25	2,850.00
20	PIEZAS	LIBRO FLORETE DE 96 FOJAS ESTRELLA F/F	ESTRELLA	51.44	1,028.80
70	PIEZAS	LIBRO FLORETE DE 240 FOJAS ESTRELLA F/F	ESTRELLA	104.18	7,292.60
30	BOLSA	LIGAS PLÁSTICAS AGUILA N° 18	AGUILA	9.51	285.30
30	BOLSA	LIGAS PLÁSTICAS AGUILA N° 33	AGUILA	9.35	280.50
50	PIEZAS	MARCA TEXTOS VERDE	S/M	2.87	143.50
50	PIEZAS	MARCA TEXTOS NARANJA	S/M	2.87	143.50
50	PIEZAS	MARCA TEXTOS AMARILLO	S/M	2.87	143.50
180	PIEZAS	NOTAS ADHESIVAS 73MM X 98.4 MM	S/M	7.34	1,321.20
150	PAQUETE	PAPEL MINUTA OFICIO PAQ C/1000 HOJAS	S/M	165.00	24,750.00
90	PIEZAS	PEGAMENTO EN BARRA 20 GR	RESISTOL, KORES, BULLY.	7.90	711.00
576	PIEZAS	PLUMA AZUL BIC	BIC	1.81	1,042.56
696	PIEZAS	PLUMA NEGRA BIC	BIC	1.81	1,259.76
460	PIEZAS	PLUMA ROJA BIC	BIC	1.89	869.40
12	PIEZAS	RECOPIADOR TAMAÑO CARTA	S/M	16.35	196.20
36	PIEZAS	RECOPIADOR TAMAÑO OFICIO	S/M	17.64	635.04
3500	PIEZAS	SOBRE MANILA MINISTRO	S/M	2.75	9,625.00
5	PIEZAS	TIJERA BARRILITO T7	BARRILITO	29.68	148.40

IMPORTE CON LETRA: SETENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS 83/100 M.N.

CONTRATANTE
MTRA. MATILDE TERESITA HENRY GÓMEZ
DIRECTOR GENERAL DE LA COMISION ADMINISTRATIVA DE
LA JUNTA DE ADMINISTRACION

PROVEEDOR
LIC. HERMINIO ROMÁN SANZ
REPRESENTANTE LEGAL DE
PROVEEDORA DE OFICINAS LA ESFERA DE PUEBLA, S.A. DE C.V.

IVA	62,619.68
Total	10,019.15
	72,638.83

Suficiencia Presupuestal:
Memorandum DPRF/169/2017